

## Resultatrapport

Periode: 2018  
Kunde: (Alle)  
Leverandør: (Alle)  
Avdeling: 103 Oslo  
Prosjekt: (Alle)  
 m/underprosjekter  
Budsjett: Avdeling

Resultat (2018)																	
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2018			2017	
													Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
<b>Driftsresultat</b>																	
<b>Driftsinntekter</b>																	
<b>Annen driftsinntekt</b>																	
3920 Billettinntekter										1 011		260	1 271		1 271		1 271
<b>Annen driftsinntekt</b>										<b>1 011</b>		<b>260</b>	<b>1 271</b>		<b>1 271</b>		<b>1 271</b>
<b>Driftsinntekter</b>										<b>1 011</b>		<b>260</b>	<b>1 271</b>		<b>1 271</b>		<b>1 271</b>
<b>Driftskostnader</b>																	
<b>Varekostnad</b>																	
4301 Varekjøp ØL								1 390			4 092		5 483		5 483	3 669	1 814
4302 Varekjøp annet					686				95		843	1 761	3 385		3 385	1 873	1 513
4303 Mat på arrangementer									1 100	1 814			2 914		2 914		2 914
4360 Frakt, toll og spedisjon																938	-938
4501 Servering arrangemnet												2 500	2 500		2 500		2 500
<b>Varekostnad</b>					<b>686</b>			<b>1 390</b>	<b>1 195</b>	<b>1 814</b>	<b>4 936</b>	<b>4 261</b>	<b>14 282</b>		<b>14 282</b>	<b>6 479</b>	<b>7 803</b>
<b>Annen driftskostnad</b>																	
6300 Leie lokale					100				100	3 000			3 200		3 200	300	2 900
6540 Inventar												1 996	1 996		1 996	11 229	-9 233
6550 Driftsmateriale																239	-239
6560 Rekvisita					231				195	958			1 384		1 384		1 384
6585 Premier																3 132	-3 132
6820 Trykksak																3 958	-3 958

<b>Resultat (2018)</b>																	
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2018			2017	
													Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
6860 Møte, kurs, oppdatering			712										712		712	2 935	-2 223
7320 Reklamekostnad	6 250										351		6 601		6 601	1 838	4 763
7403 Aktiviteter og drift av														34 580	-34 580		
7404 Prosjektoverskudd														6 250	-6 250		
7420 Gave, fradragsberettiget																1 062	-1 062
7430 Gave, ikke			2 697									4 586	7 283		7 283		7 283
7710 Styremøter og			1 260										4 400		5 660		5 660
7792 Annen kostnad, ikke																70	-70
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>6 250</b>		<b>4 900</b>		<b>100</b>				<b>295</b>	<b>3 958</b>	<b>351</b>	<b>10 982</b>	<b>26 836</b>	<b>40 830</b>	<b>-13 994</b>	<b>24 763</b>	<b>2 073</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>6 250</b>		<b>4 900</b>		<b>786</b>			<b>1 390</b>	<b>1 490</b>	<b>5 772</b>	<b>5 287</b>	<b>15 243</b>	<b>41 118</b>	<b>40 830</b>	<b>288</b>	<b>31 242</b>	<b>9 875</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6 250</b>		<b>-4 900</b>		<b>-786</b>			<b>-1 390</b>	<b>-1 490</b>	<b>-4 761</b>	<b>-5 287</b>	<b>-14 983</b>	<b>-39 847</b>	<b>-40 830</b>	<b>983</b>	<b>-31 242</b>	<b>-8 604</b>
<b>Ordinært resultat før</b>	<b>-6 250</b>		<b>-4 900</b>		<b>-786</b>			<b>-1 390</b>	<b>-1 490</b>	<b>-4 761</b>	<b>-5 287</b>	<b>-14 983</b>	<b>-39 847</b>	<b>-40 830</b>	<b>983</b>	<b>-31 242</b>	<b>-8 604</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-6 250</b>		<b>-4 900</b>		<b>-786</b>			<b>-1 390</b>	<b>-1 490</b>	<b>-4 761</b>	<b>-5 287</b>	<b>-14 983</b>	<b>-39 847</b>	<b>-40 830</b>	<b>983</b>	<b>-31 242</b>	<b>-8 604</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>-6 250</b>		<b>-4 900</b>		<b>-786</b>			<b>-1 390</b>	<b>-1 490</b>	<b>-4 761</b>	<b>-5 287</b>	<b>-14 983</b>	<b>-39 847</b>	<b>-40 830</b>	<b>983</b>	<b>-31 242</b>	<b>-8 604</b>